

Wraptrack IVS

Gernersgade 39 st
1319 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Pernille Stadel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wraptrack IVS
Gernersgade 39 st
1319 København K

e-mailadresse: wraptrack@gmail.com

CVR-nr: 39030063

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med websites.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 7 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

2019 var et år med masser af glade brugere på den ene side, og på den anden side frustration hos os selv over, at vi ikke kunne udvikle hurtigere, end vi kunne. Vi fik implementeret en del af vores ideer og gjort platformen mere driftstabil, men vores store udfordring var, som året før, at vi i forhold til vores ambitioner var for få folk til at drifte, udvikle, strukturere, rydde op i data, supportere brugere og kommunikere med brands & administratorer.

Camilla havde orlov hele 2019, og ingen af os andre kunne være fuld tid på projektet grundet arbejde/barsel. Der var ikke økonomi til at aflønne os eller betale for eksterne. Det var dog centralt for os, at vi selv bestemte over sitet, så vi levede med frustrationen og glædede os over det støt stigende antal besøgende og brugerens store engagement.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 10.145 | 6.301 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 10.145 | 6.301 |
| Ordinært resultat før skat | | 10.145 | 6.301 |
| Skat af årets resultat | | -2.660 | -1.386 |
| Årets resultat | | 7.485 | 4.915 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | 1.871 | 1.229 |
| Overført resultat | | 5.614 | 3.686 |
| I alt | | 7.485 | 4.915 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--------------------------------------|------|---------------|----------------|
| Likvide beholdninger | | 21.349 | 7.301 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 21.349 | 7.301 |
| Aktiver i alt | | 21.349 | 7.301 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.000 | 1.000 |
| Reserve for Iværksætterselskab | | 3.100 | 1.229 |
| Overført resultat | | 9.300 | 3.686 |
| Egenkapital i alt | | 13.400 | 5.915 |
| Skyldig selskabsskat | | 2.222 | 1.386 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 5.727 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 7.949 | 1.386 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 7.949 | 1.386 |
| Passiver i alt | | 21.349 | 7.301 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret